



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CO/PLUS Holding A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 26 69 67 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CO/PLUS Holding A/S Østergade 17, 3. sal 1100 København K
	CVR-nr.: 26 69 67 47
	Stiftet: 5. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Tomasine Binzer, Formand Gaute Mikkell Nyfelt Høgh Tine Kastrup-Misir
Direktion	Gaute Mikkell Nyfelt Høgh
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Lyngby
Modervirksomhed	The Hawks ApS
Dattervirksomheder	CO/PLUS A/S, København CO/PLUS & Høgh Food ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier, anparter samt kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.636 t.kr. mod 6.564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-14.126	-19.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-49.074	0
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.610.340	6.479.085
Andre finansielle indtægter	108.875	126.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.838	0
Resultat før skat	7.652.177	6.586.270
3 Skat af årets resultat	-15.818	-22.271
Årets resultat	7.636.359	6.563.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.636.359	6.934.603
Disponeret fra overført resultat	0	-370.604
Disponeret i alt	7.636.359	6.563.999



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.634.811	7.742.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.634.811	7.742.445
	Anlægsaktiver i alt	9.634.811	7.742.445
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.514	2.634.193
	Tilgodehavender i alt	1.459.514	2.634.193
	Omsætningsaktiver i alt	1.459.514	2.634.193
	Aktiver i alt	11.094.325	10.376.638



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	3.393.455	3.393.455
6	Overført resultat	1.422	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.636.359	6.934.603
	Egenkapital i alt	<u>11.031.236</u>	<u>10.328.058</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	19.998	23.580
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.091	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.089</u>	<u>48.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.089</u>	<u>48.580</u>
	Passiver i alt	<u>11.094.325</u>	<u>10.376.638</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CO/PLUS A/S	7.634.811	6.516.737
CO/PLUS & Høgh Food ApS	-24.471	-37.652
	<u>7.610.340</u>	<u>6.479.085</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.838	0
	<u>3.838</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.998	23.580
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.309
Regulering af tidligere års skat	-4.180	0
	<u>15.818</u>	<u>22.271</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.668.829	2.668.829
Kostpris 31. december 2018	2.668.829	2.668.829
Opskrivninger 1. januar 2018	5.442.376	4.463.291
Årets resultat efter skat	7.610.340	6.479.085
Udbytte	-5.743.810	-5.500.000
Opskrivninger 31. december 2018	7.308.906	5.442.376
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.463.844	-1.463.844
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.463.844	-1.463.844
Modregnet i tilgodehavender	1.120.920	1.095.084
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.120.920	1.095.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.634.811	7.742.445
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CO/PLUS A/S	København	100 %
CO/PLUS & Høgh Food ApS	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	3.393.455	3.393.455
	3.393.455	3.393.455
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	370.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-370.604
Udbytte egne aktier	1.422	0
	1.422	0



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Hawks ApS, CVR-nr. 11980031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


